
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/88/2025 

RADY MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/92/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Giżycka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/92/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku w treści załącznika wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „odrębnej uchwały Rady Miasta Giżycka w sprawie zapewnienia wspólnej 

obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej  jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Giżycko;”; 

2) § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Celem działania Zespołu jest obsługa administracyjna, organizacyjna 

i finansowa wykonywana na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Giżycko.”; 

3) W § 7: 

a) w pkt. 1: 

- lit. b na końcu dodaje się: „ i 855 (rodzina),”, 

- lit. c na końcu dodaje się: „i 855,”, 

b) w pkt. 4: 

- lit. b otrzymuje brzmienie: „obsługa spraw kadrowych dyrektorów szkół i przedszkoli oraz Żłobka 

w Giżycku,”, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „remonty - opracowywanie zbiorczych planów remontów obiektów 

oświatowych i żłobka,”, 

d) pkt 13 otrzymuje brzmienie: „opracowywanie projektów uchwał oraz zarządzeń Burmistrza Miasta 

Giżycka dotyczących oświaty oraz opieki nad dziećmi w wieku do lat 3;”, 

e) w pkt. 14 lit. f tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: „konkursów wyłaniających kandydatów na stanowiska 

dyrektorów samorządowych przedszkoli i szkół oraz żłobka w Giżycku,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Giżycku 

Małgorzata Czopińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4039


		2025-11-06T12:35:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




